

# รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงโรงครัวตามมาตรฐานฮาลาล

โรงพยาบาลโคกโพธิ์

ตำบลโคกโพธิ์ อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานซ่อมแซมปรับปรุงโรงครัวตามมาตรฐานฮาลาล

เจ้าของงาน โรงพยาบาลโคกโพธิ์ อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลโคกโพธิ์

หน่วยงานออกแบบ

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้างเป็น/บาท	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมปรับปรุงโรงครัวตามมาตรฐานฮาลาล	100,000.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	100,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น	100,000.00	
	ปิดตัวเลขกลม	100,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 20373/2560 สั่ง ณ วันที่ 31 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

(ลงชื่อ) .....



ประธานคณะกรรมการ

(นายอนันต์ กาเดร์)

ตำแหน่ง สถาปนิก

มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตปัตตานี

(ลงชื่อ) .....



กรรมการ

(นายสุริยะ มาศจิตต์)

ตำแหน่ง วิศวกร

มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตปัตตานี

(ลงชื่อ) .....



กรรมการ

(นายมะสุรี เจ๊ะมิง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างทั่วไป

โรงพยาบาลโคกโพธิ์

## สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานซ่อมแซมปรับปรุงโรงครัวตามมาตรฐานฮาลาล

เจ้าของงาน โรงพยาบาลโคกโพธิ์ อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลโคกโพธิ์

หน่วยงานออกแบบ

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	FACTOR-F	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมปรับปรุงโรงครัวตามมาตรฐานฮาลาล	79,077.00	1.2726	100,633.39	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,633.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	
	(ตัวอักษร)				หนึ่งแสนบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

..... ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณการ

..... บาท/ตารางเมตร

ประมาณราคา งานซ่อมแซมปรับปรุงโรงครัวตามมาตรฐานสากล

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลโคกโพธิ์ อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี

ฝ่าย/งาน โรงพยาบาลโคกโพธิ์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปร. 4 แผ่นที่ 1

แบบเลขที่ รายการที่

สำนักกอง กรม

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายละเอียดลักษณะงาน	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
	งานปรับปรุงโรงครัว								
1	งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอน								
1	รื้อพื้น	ตร.ม.	3.00			1,500.00	4,500.00	4,500.00	
	รวมงานรื้อถอน							4,500.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
3	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12" x 12"	ตร.ม.	30.00	400.00	120.00	120.00	3,600.00	3,720.00	
	รวมงานพื้น							3,720.00	
	งานผนังห้องเก็บของ								
1	ผนังสมาร์ทบอร์ดพร้อมโครงเหล็ก	ตร.ม.	5.00	1,500.00	7,500.00	80.00	400.00	7,900.00	
2	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ	ตร.ม.	4.00	250.00	1,000.00	83.00	332.00	1,332.00	
	รวมงานผนัง							9,232.00	
	งานประตู หน้าต่าง								
1	D-1	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00		0.00	5,000.00	
	รวมงานประตู							5,000.00	
	งานสี								
1	งานทาสีภายนอก-ภายใน	ตร.ม.	15	50.00	750.00	25.00	375.00	1,125.00	
	รวมงานสี							1,125.00	
	งานระบบประปา								
1	งานท่อ	เหมา	1.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
2	ค่าแรงประปา+อุปกรณ์อื่นๆ	เหมา	1.00	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
3	ถังบำบัดน้ำเสีย	ลูก	1.00	7,000.00	7,000.00	1,500.00	1,500.00	8,500.00	
	รวมงานระบบประปา							18,500.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
1	งานไฟฟ้า	เหมา	1.00	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							6,000.00	
	เครื่องปรับอากาศ								
1	เครื่องปรับอากาศ 12000 BTU	ชุด	1.00	28,000.00	28,000.00	3,000.00	3,000.00	31,000.00	
	รวมงานเครื่องปรับอากาศ							31,000.00	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น							79,077.00	

เจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน